
cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní škola a 

mateřská škola 

Radonice, okres 

Chomutov

Obec 

Radonice 46790055 102129207 600077314 Multimediální učebna Ústecký Kadaň Radonice

drobné stavební práce, pořízení vzdělávacího 

vybavení a nábytku 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x

zpracován položkový rozpočet a 

PD N/R

2

Základní škola a 

mateřská škola 

Radonice, okres 

Chomutov

Obec 

Radonice 46790055 102129207 600077314 Učebna výpočetní techniky a cizích jazyků Ústecký Kadaň Radonice

drobné stavební práce, pořízení vzdělávacího 

vybavení a nábytku 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x

zpracován položkový rozpočet a 

PD N/R

3 Základní škola a Obec 47795603 102129614 600077519 Multifunkční učebna přírodních věd Ústecký Kadaň Perštejn drobné stavební práce, pořízení vzdělávacího 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x zpracován položkový rozpočet a N/R

4 Základní škola a Obec 47795603 102129614 600077519 Učebna výpočetní techniky a cizích jazyků Ústecký Kadaň Perštejn drobné stavební práce, pořízení vzdělávacího 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x zpracován položkový rozpočet a N/R

5 Základní škola a Obec 47795603 102129614 600077519 Zajištění konektivity školy Ústecký Kadaň Perštejn realizace školní sítě dle standardu konektivity 2 500 000 2 125 000 01/2023 12/2027 x zpracován položkový rozpočet a N/R

6 Základní škola a Obec 47795603 102129614 600077519 Kamerový systém pro online vzdělávání do Ústecký Kadaň Perštejn Kamerový systém pro online vzdělávání do 2 000 000 1 700 000 01/2023 12/2027 x x x ne N/R

7 Základní škola a Obec 47795603 102129614 600077519 Pořízení interaktivních tabulí do kmenových učeben Ústecký Kadaň Perštejn Pořízení interaktivních tabulí do kmenových 3 000 000 2 550 000 01/2023 12/2027 x x x x ne N/R

8

Základní škola, 

Klášterec nad Ohří, 

Školní 519, okres 

Chomutov

 Klášterec 

nad Ohří  

46787593 102129541 600077489 Vzděláváme se spolu ÚK Kadaň

Klášterec 

nad Ohří

Realizace zázemí školního poradenského 

pracoviště a zázemí pro práci se žáky se SVP, 

nové podlahové krytiny, výmalba, nové vybavení 

nábytkem pro práci se žáky a uložení speciálních 

pomůcek a jejich nákup 1 500 000 1 275 000 01/2022 12/2025 x x

cenový návrh vybavení nábytkem 

a pomůckami, nové podlahové 

krytiny a vymalování bez 

stavebních úprav se stavebním 

povolením, N/R

9 Základní škola,  Klášterec 46787593 102129541 600077489 Přírodní vědy moderně ÚK Kadaň Klášterec Realizace digitálního a bezdrátového vybavení 4 500 000 3 825 000 01/2022 12/2025 x x cenový návrh pomůcek a N/R

10 Základní škola,  Klášterec 46787593 102129541 600077489 Robotika pro všechny - digitální učebna s moderními ÚK Kadaň Klášterec Realizace odborné učebny robotiky a 5 000 000 4 250 000 01/2022 12/2025 x x cenový návrh vybavení nábytkem N/R

11 Základní škola,  Klášterec 46787593 102129541 600077489 Konektivita ÚK Kadaň Klášterec Modernizace školní sítě dle standardu 5 000 000 4 250 000 01/2022 12/2025 x příprava PD a položkového N/R

12 Základní škola, Klášterec nad 46787496 108057011 600077616 Rekonstrukce učebny přirodních věd Ústecký Kadaň Klášterec Dobné stavební úpravy, pořízení vzdělávacího 5 500 000 4 675 000 01/2023 12/2025 x x příprava PD a položkového N/R

13 Základní škola, Klášterec nad 46787496 108057011 600077616 Učebna ICT a robotiky Ústecký Kadaň Klášterec Dobné stavební úpravy, pořízení vzdělávacího 6 000 000 5 100 000 01/2023 12/2025 x x příprava PD a položkového N/R

14 Základní škola, Klášterec nad 46787496 108057011 600077616 Modernizace školních dílen Ústecký Kadaň Klášterec Dobné stavební úpravy, pořízení odborného 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2025 x příprava PD a položkového N/R

15 Základní škola, Klášterec nad 46787496 108057011 600077616 Konektivita školy Ústecký Kadaň Klášterec Realizace školní sítě dle Standardu konektivity 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2025 x příprava PD a položkového N/R

16 Základní škola, Klášterec nad 46787488 102577765 600077608 Renovace školních družin, školního klubu Ústecký Kadaň Klášterec drobné stavební práce, pořízení vybavení pro 2 500 000 2 125 000 01/2023 12/2025 x zpracován položkový rozpočet N/R

17 Základní škola, Klášterec nad 46787488 102577765 600077608 Renovace vybavení odborných kabinetů Ústecký Kadaň Klášterec drobné stavební úpravy, pořízení vybavení a 1 500 000 1 275 000 01/2023 12/2025 x x x x zpracován položkový rozpočet N/R

18 Základní škola, Klášterec nad 46787488 102577765 600077608 Alternativní jazyková učebna Ústecký Kadaň Klášterec pořízení vybavení alternativní jazykové učebny 1 000 000 850 000 01/2023 12/2025 x x zpracován položkový rozpočet N/R

19 Základní škola, Klášterec nad 46787488 102577765 600077608 Zastínění odborných učeben Ústecký Kadaň Klášterec venkovní zatemňovací rolety (zvýšení teplotního 6 000 000 5 100 000 01/2023 12/2025 x x x x zpracován položkový rozpočet N/R

20 Základní škola, Klášterec nad 46787488 102577765 600077608 Konektivita Ústecký Kadaň Klášterec Modernizace školní sítě dle Standardu 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2025 x zpracován položkový rozpočet N/R

21 Základní škola a Město Kadaň 46790039 102129738 600077730 Realiace venkovního zázemí Ústecký Kadaň Kadaň úprava zahradního pozemku/zřízení zázemí pro 4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2027 x x x x PD v rozpracování ne (N/R)

22 Základní škola a Město Kadaň 46790039 102129738 600077730 ICT učebna Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy a vybavení ICT učebny 4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2027 x x x x PD v rozpracování ne (N/R)

23 Základní škola Město Kadaň 46789995 102129525 600077471 Informační centrum a učebna mediální výchovy Ústecký Kadaň Kadaň vybudování zázemí IC a mediální učebny 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování  ne (N/R)

24 Základní škola Město Kadaň 46789995 102129525 600077471 Učebna ICT a robotiky Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy a vybavení učebny ICT a 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

25 Základní škola Město Kadaň 46789995 102129525 600077471 Venkovní centrum komunitních aktivit Ústecký Kadaň Kadaň vybudování venkovního centra komunitních 3 000 000 2 550 000 01/2023 12/2027 x x x x PD v rozpracování ne

26 Základní škola Město Kadaň 46789952 102129509 600077462 Přírodovědné zázemí Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce zahrady, skleník, oplocení 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 x PD v rozpracování ne

27 Základní škola Město Kadaň 46789952 102129509 600077462 Rekonstrukce školní družiny Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy a vybavení školní družiny 2 000 000 1 700 000 01/2023 12/2027 x PD v rozpracování ne (N/R)

28 Základní škola Město Kadaň 46789952 102129509 600077462 Cvičná kuchyňka Ústecký Kadaň Kadaň modernizace cvičné kuchyňky 2 000 000 1 700 000 01/2023 12/2027 x PD v rozpracování ne (N/R)

29 Základní škola Město Kadaň 46789952 102129509 600077462 Zázemí školního poradenského pracoviště Ústecký Kadaň Kadaň modernizace školního poradenského pracoviště 500 000 425 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

30    Základní škola Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Rekonstrukce družiny Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy a vybavení družin 7 000 000 5 950 000 01/2023 12/2027 x PD v rozpracování ne (N/R)

31    Základní škola Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Rekonstrukce školního poradenského zařízení Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy a vybavení školního 4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

32    Základní škola Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Rekonstrukce učebny fyziky Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy a vybavení učebny fyziky 7 000 000 5 950 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

33    Základní škola Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Biologická laboratoř Ústecký Kadaň Kadaň stavební úpravy  a vybavení biologické 7 000 000 5 950 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

34    Základní škola Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Pódium pro komunitní setkávání Ústecký Kadaň Kadaň vybudování pódia pro komunitní setkávání 500 000 425 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne

35   Základní škola Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Úprava venkovních prostor, zahradní úpravy, Ústecký Kadaň Kadaň úprava venkovních prostor, zahradní úpravy, 3 500 000 2 975 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne

36   Základní škola Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Modernizace vzdělávání pro 21.století Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce učebny výpočetní techniky 4 500 000 3 825 000 01/2023 12/2027 x x PD v rozpracování ne (N/R)

37 ZAČÍT SPOLU RADKA z.s. 71342320 181070006 691004714 Digitalizace výuky a podpora výuky s digitálními Ústecký Kadaň Kadaň propojení výuky s využitím digitálních 500 000 425 000 01/2022 12/2024 x x x x ne ne

38 ZAČÍT SPOLU RADKA z.s. 71342320 181070006 691004714 Vybudování a vybavení venkovní učebny ZŠ Ústecký Kadaň Kadaň Venkovní učebna zaměřená na výuku dětí ZŠ v 1 500 000 1 275 000 01/2022 12/2025 x x x ne ne

39 Základní škola a Město 46787755 102129665 600077535 Badatelské centrum Ústecký Kadaň Vejprty vytvoření školního badatelského centra 7 000 000 5 950 000 07/2022 12/2026 x x ne ne

40 Základní škola a Město 46787755 102129665 600077535 Odborné učebny ČJ,M,Vv,Hv Ústecký Kadaň Vejprty rekonstrukce a vybudování odborných učeben 5 600 000 4 760 000 07/2022 12/2026 x x x ne ne

41 Základní škola a Město 46787755 102129665 600077535 Rekonstrukce kmenových tříd a jejich nové vybavení Ústecký Kadaň Vejprty rekonstrukce kmenových učeben, které budou 12 600 000 10 710 000 07/2022 12/2026 x x ne ne

42 Základní škola a Město 46787755 102129665 600077535 Interaktivní zahrada Ústecký Kadaň Vejprty  rekonstrukce prostor zahrady MŠ, která slouží v 10 000 000 8 500 000 07/2022 12/2026 x x x ne ne

43 Základní škola a Město 46787755 102129665 600077535 Věda hrou v ZŠ a MŠ Ústecký Kadaň Vejprty vytvoření interaktivního centra pro zkoumání 5 200 000 4 420 000 07/2022 12/2026 x x ne ne

44 Základní škola a Město 46787755 102129665 600077535 Sanace suterénních prostor ZŠ Vejprty - školní dílna Ústecký Kadaň Vejprty  rekonstrukce suterénních prostor školy, kde je 7 500 000 6 375 000 07/2022 12/2026 x x ne ne

45 Základní škola a Město 46787755 102129665 600077535 IT ve škole Ústecký Kadaň Vejprty rekonstrukce a vybudování odborných učeben 6 500 000 5 525 000 07/2022 12/2026 x x ne ne

46 Základní škola a Město 46787755 102129665 600077535 Zájmové vzdělávání Vejprty Ústecký Kadaň Vejprty rekonstrukce a vybudování prostor pro aktivity 6 500 000 5 525 000 07/2022 12/2026 x x x ne ne

47 Základní škola a Město 46787755 102129665 600077535 Jazyková a přírodovědná gramotnost ZŠ Vejprty Ústecký Kadaň Vejprty rekonstrukce a vybudování odborných učeben 8 200 000 6 970 000 07/2022 12/2026 x x x ne ne

48 Základní škola Město Kadaň 46789995 102129525 600077471 Realizace fotovoltaického systému Ústecký Kadaň Kadaň fotovoltaický systém 2 000 000 1 700 000 01/2023 12/2027 zatím nepřipraveno ne (N/R)

49   Základní škola Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Rekonstrukce odpadů a rozvodů vody Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce odpadů a rozvodů vody 3 500 000 2 975 000 01/2023 12/2027 zatím nepřipraveno ne (N/R)

50   Základní škola Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Rekonstrukce rozvodů elektřiny Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce rozvodů elektřiny 4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2027 zatím nepřipraveno ne (N/R)

51   Základní škola Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Rekonstrukce šaten Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce šaten 4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2027 zatím nepřipraveno ne (N/R)

52   Základní škola Město Kadaň 46789979 102129495 600077454 Moderně vařit = zdravě jíst Ústecký Kadaň Kadaň modernizace školní kuchyně 1 000 000 850 000 01/2023 12/2027 zatím nepřipraveno ne (N/R)

53    Základní škola Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Rekonstrukce šaten Ústecký Kadaň Kadaň rekonstrukce šaten 11 000 000 9 350 000 01/2023 12/2027 zatím nepřipraveno ne (N/R)

54    Základní škola Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Zázemí k tělovičně Ústecký Kadaň Kadaň modernizace zázemí tělocvičny 5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2027 zatím nepřipraveno ne (N/R)

55    Základní škola Město Kadaň 46789987 102129479 600077446 Solární škola Ústecký Kadaň Kadaň realizace fotovoltaického systému 2 000 000 1 700 000 01/2023 12/2027 zatím nepřipraveno ne (N/R)

56 Základní škola, Klášterec nad 46787496 108057011 600077616 Realizace 2 schodišťových plošin“ Ústecký Kadaň Klášterec Realizace 2 schodišťových plošin“ 2 000 000 1 700 000 01/2024 12/2027 x rozpočet připraven N/R

57 Základní škola, Klášterec nad 46787496 108057011 600077616 Modernizace učebny přírodních věd Ústecký Kadaň Klášterec modernizace učebny přírodních věd 6 000 000 5 100 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

58 Základní škola, Klášterec nad 46787496 108057011 600077616 Odborná jazyková učebna Ústecký Kadaň Klášterec odborná jazyková učebna 6 000 000 5 100 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

59 Základní škola,  Klášterec 46787593 102129541 600077489 Venkovní učebna – učíme jinak Ústecký Kadaň Klášterec vybudování venkovní učebny 3 000 000 2 550 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

60 Základní škola,  Klášterec 46787593 102129541 600077489 Společné prostory, šatny a výstavní plocha Ústecký Kadaň Klášterec Společné prostory, šatny a výstavní plocha 2 500 000 2 125 000 01/2024 12/2027 x ne ne

61 Základní škola a Obec 47795603 102129614 600077519 rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Ústecký Kadaň Perštejn rekonstrukce školní kuchyně 6 000 000 5 100 000 01/2024 12/2027 ne ne

62 Základní škola a Obec 47795603 102129614 600077519 přístavba budovy ZŠ Ústecký Kadaň Perštejn vybudoivání odborných učeben v přístavbě 20 000 000 17 000 000 01/2024 12/2027 x x x x ne ne

63 Základní škola a obec Mašťov 70695431 102129185 600077306 Revitalizace dvorku u ZŠ Ústecký Kadaň Mašťov Revitalizace dvorku u ZŠ pro aktivní trávení času 1 000 000 850 000 07/2023 12/2027 × × × ne ne

64 Základní škola a Obec 46790055 102129207 600077314 přístavek - venkovní třída Ústecký Kadaň Radonice vybudování venkovního altánu se zázemím pro 2 500 000 2 125 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

65 ZŠ a MŠ sgr. J.C. Městys 47795638 102129592 600077501 vybavení pro novou třídu informatiky Ústecký Kadaň Kovářská Interaktivní tabule, 30x notebook žáci, 1x 750 000 637 500 03/2023 12/2027 x x x x x Zvolený prostor. ne

66 ZŠ a MŠ sgr. J.C. Městys 47795638 102129592 600077501 didaktické pomůcky do výuky napříč předměty Ústecký Kadaň Kovářská Mnemotechnické pomůcky do výuky ČJ, M, PRV, 500 000 425 000 03/2023 12/2027 x x x x x x Dodavatel vybrán. ne

67 ZŠ a MŠ sgr. J.C. Městys 47795638 102129592 600077501 vybudování cvičné kuchyňky Ústecký Kadaň Kovářská Vybudování a vybavení cvičné kuchyňky 500 000 425 000 03/2023 12/2027 x x x Dodavatel vybrán. ano

68 ZŠ a MŠ sgr. J.C. Městys 47795638 102129592 600077501 vybudování polytechnické dílny Ústecký Kadaň Kovářská Vybudování a vybavení polytechnické dílny - 1 700 000 1 445 000 03/2023 12/2027 x x x x x Zvolený prostor. ne

69 ZŠ a MŠ sgr. J.C. Městys 47795638 102129592 600077501 vybudování třídy pro relaxační potřeby a pro čtení, Ústecký Kadaň Kovářská Relaxační hamaka 3x, sedací vaky 10x, koberec, 500 000 425 000 3/2023 12/2027 x x x Zvolený prostor, vybrán ne

70 ZŠ a MŠ sgr. J.C. Městys 47795638 102129592 600077501 vybudování odborné učebny fyzika/chemie Ústecký Kadaň Kovářská Kompletní vybudování celé učebny, stavební 5 000 000 4 250 000 03/2023 12/2027 x x x x Zvolený prostor, vybrán ne

71 ZŠ a MŠ sgr. J.C. Městys 47795638 102129592 600077501 vybudování školního klubu- fungující jako Ústecký Kadaň Kovářská Vybavení hračkami, deskovými hrami, nábytkem, 500 000 425 000 03/2023 12/2027 x x x Zvolený prostor, vybrán ne

72 ZŠ a MŠ sgr. J.C. Městys 47795638 102129592 600077501 rekonstrukce šaten a sprch v tělocvičně Ústecký Kadaň Kovářská Kompletní rekonstrukce šatny tělocvičny a sprch. 750 000 637 500 03/2023 12/2027 x x Zvolený prostro, vybraný ne

73

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vejprty

Město 

Vejprty 46787755 102129665 600077535 Vybudování venkovní učebny -ZŠ Ústecký Kadaň Vejprty

učebna pro ZŠ sloužící především k výuce 

přírodovědných předmětů 5 500 000 4 675 000 03/2023 12/2027 x x x ne ne

74 Základní škola Město Kadaň 46789952 102129509 600077462 rekonstrukce sportovního zázemí školy Ústecký Kadaň Kadaň modernizace tělocvičny a vybudování 7 000 000 5 950 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

75 Základní škola Klášterec nad 46787488 102577765 600077608 modernizace školních tělocvičen Ústecký Kadaň Klášterec modernizace povrchu obou školních tělocvičen 4 000 000 3 400 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

76 Základní škola Klášterec nad 46787488 102577765 600077608 rekonstrukce školní vodoinstalace Ústecký Kadaň Klášterec rekonstrukce vodoinstalace školy 2 500 000 2 125 000 01/2024 12/2027 ne ne

77 Základní škola Klášterec nad 46787488 102577765 600077608 vestavba nové třídy Ústecký Kadaň Klášterec vybudování nové třídy uvnitř budovy vč. 2 500 000 2 125 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

78 ZAČÍT SPOLU RADKA z.s. 71342320 181070006 691004714 2x interaktivní tabule Ústecký Kadaň Kadaň další možnosti využití výukových metod, 500 000 425 000 03/2023 12/2027 x x x x x ne ne

79 Základní škola Klášterec nad 46787488 102577765 600077608 vybudování školního sportoviště Ústecký Kadaň Klášterec vybudování venkovního sportoviště v areálu 6 000 000 5 100 000 01/2024 12/2027 x x ne ne

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

Číslo 

řádku
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)
Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace

Stav připravenosti projektu k realizaci 

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí k 

sociální inkluzi

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2)

budování zázemí 

družin a školních 

klubů

konektivita
stručný popis např. zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, výběr dodavatele



80 ZAČÍT SPOLU RADKA z.s. 71342320 181070006 691004714 Herní prvky na zahradu Ústecký Kadaň Kadaň Pořízení houpačky, lanové pyramidy aj 150 000 127 500 04/2024 12/2027 x x x ne ne

81 Základní škola a Obec Chbany 70698368 102129096 600077250 Rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor ŠD - Ústecký Kadaň Chbany Rekonstrukce a modernizace interiérů ŠD. 3 000 000 2 550 000 04/2023 12/2027    x x v přípravě ne

82 Základní škola a Obec Chbany 70698368 102129096 600077250 Kreativní dílna ZŠ Ústecký Kadaň Chbany Vytvoření kreativního centra pro rozvoj 5 000 000 4 250 000 04/2023 12/2027 x x x v přípravě ne

83

Základní škola a 

Mateřská škola 

Chbany 20, 43157  

okres Chomutov Obec Chbany 70698368 102129096 600077250 Polytechnická učebna - ZŠ Ústecký Kadaň Chbany

Vytvoření tvůrčího centra pro rozvoj 

polytechnických dovedností 500 000 425 000 04/2023 12/2027 x x v přípravě ne

84 Základní škola a Obec Chbany 70698368 102129096 600077250 Venkovní učebna - ZŠ Ústecký Kadaň Chbany Vytvoření celoročně využívaného prostoru pro 600 000 510 000 04/2023 12/2027 x x x v přípravě ne

Schváleno v Kadani, dne 20.03.2023, "ŘV MAP3 ORP Kadaň", Podpis: Mgr. Jan Losenický, předseda ŘV MAP3 ORP Kadaň


		2023-03-21T17:06:34+0100
	Schvaluji tento dokument.




